
平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

近年の諸物価の上昇を受け、２０２３年１月５日より宿泊料金を

値上げさせていただきます。

当ホテルといたしましては、極力値上げをしないよう今日まで

鋭意努力して参りましたが、やむを得ず値上げせざるを得ない

状況となりました。

お客様各位には誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解のほど

お願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し

上げます。

【料金改定の内容 抜粋】

 ※シングル   4,180円 →   4,300円

 ※ダブル   4,730円 →   4,800円

 ※トリプル(３人様) 10,890円 → 11,400円

料金改定のお知らせ


